
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 6» пос. Механизаторов 

 

 

Приказ  

 

от  23.08.2023 года                                                                                    №  64/1 

 

О переводе воспитанников 

 

       На основании решения медико - психолого-педагогической комиссии. 

приказываю: 

1. Произвести перевод из МБДОУ «Детский сад № 6» пос. Механизаторов 

 

№ п/п Ф.И.ребенка МБДОУ  Дата перевода 

 

1 Терехин Тимофей  МБДОУ «Дс № 6» 31.08.2023 

2 Юдина Женя  МБДОУ «Дс № 6» 31.08.2023 

3 Сарайкин Гордей МБДОУ «Дс № 7» 31.08.2023 

4 Федяшов Дима МБДОУ «Дс № 26» 31.08.2023 

 

2.  Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка и путевку 

в соответствующие дошкольные образовательные учреждения. 

2. Произвести перевод детей в системе «Барс» 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                               Л.В. Романова 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-06T13:08:21+0300
	Романова Людмила Васильевна




